En San Cristóbal de la Barranca, Jalisco a los 17 días del mes de Febrero del 2020 celebrada en la sala de juntas del H Ayuntamiento constitucional de San Cristóbal de la Barranca Jalisco.

Titular y presidente de la comisión.

Regidor C. Vidal Llamas Ávila.

Integrante de la comisión

Regidor C. Omar Carranza Casillas.

Integrante de la comisión

Regidora C. María Castro Sandoval.

En uso de la voz el presidente de la comisión de Ganadería y Fomento Agropecuario ... les doy la bienvenida a la sesión ordinaria de este comité, siendo las 9:00 de la mañana del día 17 de Febrero del 2020, damos inicio a esta sesión ordinaria de este comité.

Procedo a tomar asistencia.

Regidora C. Vidal Llamas Avila.

Regidor C. Omar Carranza Casillas.

Regidora C. María Castro Sandoval.

Contando con quorum legal para dar inicio a la sesión ya que nos encontramos tres regidores de tres integrantes de la comisión.

Doy lectura y pongo a su consideración y opinión libre los siguientes puntos a tratar en esta sesión.

Orden del día

- Bienvenida.
- Lista de asistencia y verificación de quórum.
- Aprobaciones del orden del día
- Puntos barios a sesionar.

Para dar cumplimiento al primer punto del ordenamiento del día y contando con el quorum legar para sesionar, con fundamento en el artículo, 76 del reglamento de la Administración Pública del Ayuntamiento constitucional de san Cristóbal de la barranca, Jalisco siendo las 9:15 Am Queda formal mente instaurada la sesión.

Se ponen a su análisis discusión y en su caso aprobación, los siguientes Puntos.

- La visita de giros comerciales en los que se difunda productos procesados ganado bovino y porcino, esto con la finalidad de verificar la sanidad de los lugares de distribución.
- Realizar labores de limpieza en áreas de carga de ganado tales como los corrales de la ganadera nupcial, esto en actuación conjunta del comité ganadero.

No aviando más puntos por tratar se procede al cierre de la sesión ordinaría quedan convalidados todos los acuerdos y puntos que se sesionaron en estación, siendo las doce del día 17 de Febrero del 2020 en san Cristóbal de la Barranca Jalisco en la sala de juntas de este H Ayuntamiento constitucional.

San Cristóbal de la Barranca Jalisco a 17 de Febrero del 2020.

Titular y presidente de la comisión.

Regidor C. Vidal Llamas Avila.

Vidal Llamas Avila

Integrante de la comisión

Regidor C. Omar Carranta Casillas.

Integrante de la comisión Regidora C. María Castro Sandoval

Maria Castro Sandocai